
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 997

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 03:03:25

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 71/2024

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 283.440,83
Objeto:
 Locação de palco, atrações artísticas, iluminação para realização do Aniversário de 168 anos da
Cidade de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2024.
Objeto: Locação de palco, atrações artísticas, iluminação para realização do Aniversário de 168 anos
da Cidade de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 12/12/2024, as 08:00 hora
local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica S/Nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/997/pspan-stylecolorblacknbsplocacao-de-palco-atracoes-artisticas-iluminacao-para-realizacao-do-aniversario-de-168-anos-da-cidade-de-itaitubaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5324ba7c45fec85edae2c6f1e9e85a3.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/12/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

13/12/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

28/11/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

28/11/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/11/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

28/11/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

28/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/11/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240263/2024 J. C. C... 12/12/2024 11/02/2025 R$ 162.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3327397cf5577139ad4c49f61fc1359.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5b68b84e31c77939a4fe17d5cfdf983.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/075831e118626a1e7fdb691d009e4e65.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd6ae30ae35d24adf3cfa41e08d0659c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bedc671add00a9ef8e90dadea76ea55a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48cc11d0117096801d1a0d7954493a38.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29862abc3551dc2234986eeeaaf3a56e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2699c0a126ba14b7cf27856f18106dfa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f99854ae923f4bc2aa52687020ef79b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1642

